
UCHWAŁA Nr IV/15/2010
RADY  MIEJSKIEJ  W  CHOCIANOWIE

z dnia 30 grudnia 2010 r.

w sprawie ustalenia maksymalnej wysokości kredytów krótkoterminowych zaciąganych 
przez  Burmistrza  Miasta  i  Gminy  Chocianów  w  2011r  na  pokrycie  przejściowego 
deficytu budżetu 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 9 lit. d i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym z 
dnia 8 marca 1990 r. (tekst jedn. z 2001r. Dz.U. Nr 142, poz. 1591 ze zm.1) art. 89 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 
sierpnia  2009r.  o  finansach  publicznych  (Dz.U.  z  2009r  Nr  157,  poz.  1240  ze  zm.2)  Rada  Miejska  w 
Chocianowie uchwala, co następuje: 

§ 1.

Ustala się maksymalną wysokość kredytu krótkoterminowego zaciąganego przez Burmistrza 
Miasta i Gminy Chocianów w 2011 roku, na pokrycie przejściowego deficytu budżetu do 
kwoty 1.000.000,- zł.

§ 2.

Źródłem spłaty kredytu o którym mowa w § 1 uchwały będą dochody własne.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Chocianów.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem 01.01.2011r.

1Dz. U. z 2002r.Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, Dz. U. 
z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, Dz. U.  z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Dz. U. z 
2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, Dz. U. z 2006r. Dz. U. Nr 17, poz. 128, Nr 181 poz. 1337, Dz. U. z 
2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, Dz. U. z 2008r. Dz. U. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, 
poz. 1458, Dz. U. z 2009r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, Dz. U. z 2010r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, 
Nr 106, poz. 675
2Dz. U. z 2010r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020

1



UZASADNIENIE

Do uchwały Nr IV/15/2010 z dnia 30 grudnia 2010 r. w sprawie ustalenia maksymalnej 
wysokości kredytów krótkoterminowych zaciąganych przez Burmistrza Miasta i Gminy 
Chocianów w 2011r na pokrycie przejściowego deficytu budżetu 

W  związku  z  nieuchwaleniem  budżetu  Miasta  i  Gminy  Chocianów  na  2011  r.  przed 
01.01.2011r., konieczne jest ustalenie maksymalnej wysokości kredytów krótkoterminowych 
zaciąganych  przez  Burmistrza  Miasta  i  Gminy  Chocianów  na  pokrycie  przejściowego 
deficytu  budżetowego do kwoty 1.000.000 zł  (kredyt  w rachunku bieżącym).  Środki tego 
kredytu niezbędne są na terminowe regulowanie zobowiązań.

2


